

Engineer's Construction Cost Estimate
Bid Construction Cost Opinion for the Construction of
Black Creek and Blackwater River Water Main Repainting
May 2018
CIP Number: 5-010.007
Bid Number: PUCN-18-0391

Bid Item	Item	Quantity	Unit	Engineer's Estimate		VAST Solutions of Virginia		Town Hall Painting Corp.			
				Unit Price	Total	Unit Price	Total	Quantity	Unit	Unit Price	Total
1	Mobilization	1	LS	\$ 40,534.00	\$ 40,534.00	\$ 33,315.00	\$ 33,315.00	1	LS	\$20,000.00	\$ 20,000.00
2	Black Creek Pipeline Repainting	130	LF	\$ 715.00	\$ 92,950.00	\$ 673.00	\$ 87,490.00	2100	SF	\$ 80.00	\$168,000.00
3	Blackwater River Pipeline Repainting	276	LF	\$ 715.00	\$ 197,340.00	\$ 673.00	\$ 185,748.00	4000	SF	\$ 80.00	\$320,000.00
4	Black Creek Catwalk Repainting	260	LF	\$ 230.00	\$ 59,800.00	\$ 90.00	\$ 23,400.00	260	LF	\$ 10.00	\$ 2,600.00
5	Blackwater River Catwalk Repainting	552	LF	\$ 230.00	\$ 126,960.00	\$ 90.00	\$ 49,680.00	552	LF	\$ 10.00	\$ 5,520.00
6	Black Creek - QA /QC / Inspection Services	1	LS	\$ 34,250.00	\$ 34,250.00	\$ 64,805.00	\$ 64,805.00	1	LS	\$60,000.00	\$ 60,000.00
7	Blackwater River - QA /QC / Inspection Services	1	LS	\$ 67,750.00	\$ 67,750.00	\$ 64,805.50	\$ 64,805.50	1	LS	\$70,000.00	\$ 70,000.00
Total				\$	619,584.00	\$	509,243.50	\$			646,120.00

\$ 18,272.71